[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  11 ноября 2022 г.  №  3596

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 28.05.2018 № 1650 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Состав санитарно-противоэпидемической комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 2 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.

Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: орг. отдел, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 11.11.2022 № 3596

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 28.05.2018 № 1650

(приложение 2)
(новая редакция)
СОСТАВ

санитарно-противоэпидемической комиссии
Лужского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Лапина
Светлана Викторовна
	-
	заместитель главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Птицына
Юлия Андреевна
	-
	заведующий отделом организационно-контрольной   работы и взаимодействия с поселениями администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Пушкина

Елена Геннадьевна
	-
	главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Гатчинском и Лужском районах

	Члены комиссии:

	Чистякова
Наталья Владимировна
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ленинградской области «Лужская межрайонная больница»

	Васильева
Светлана Николаевна
	-
	врач-эпидемиолог Государственного  бюджетного учреждения здравоохранения Ленинградской области «Лужская межрайонная больница»

	Матвеева

Мария Сергеевна
	-
	заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Гатчинском и Лужском районах

	Базай
Яна Борисовна
	-
	заместитель главного врача филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области» в Гатчинском и Лужском районах

	Сериков
Александр Иванович
	-
	начальник Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Станция по борьбе с болезнями животных Лужского района»

	Дегтярев

Александр Викторович
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Лужскому району Ленинградской области

	Красий
Светлана Викторовна

	-
	председатель комитета образования администрации Лужского муниципального района

	Туманова

Елена Евгеньевна
	-
	председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Райгородский
Борис Аркадьевич
	-
	председатель комитета по вопросам безопасности администрации Лужского муниципального района

О внесении изменений

в постановление

от 28.05.2018 № 1650